«Шале ял кундем»

муниципальный образованийын депутатше

- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

муниципального образования

«Шалинское сельское

поселение»

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял, Молодежный  урем, 3

Телефон-влак: 9-32-65

	425 151, Моркинский район, дер.Большие Шали ул. Молодежная, 3

Телефоны: 9-32-65

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шалинское сельское поселение»

№ 114 от 15 июля 2016 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Шалинское сельское поселение»

№ 97 от 10 марта 2016 года
В соответствии с ч.4 ст.12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 10 марта 2016 года № 97 «О представлении депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов согласно приложения № 2.».
1.2. В пункте 5 приложения №1 к решению слова «комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и урегулированию конфликта интересов» заменить словами «Комиссию Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов».

1.3. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению.

         Глава муниципального образования

«Шалинское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов

              Т.И.Бушкова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Шалинское сельское поселение»
 от 15 июля 2016 года № 114
Состав Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и урегулированию конфликта интересов

	Шумилова Лидия Вениаминовна

	- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское  поселение»;

	Иванова Ирина Ивановна

	- председатель постоянной комиссии по экономическим вопросам Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское  поселение»;

	Чернова Людмила Игоревна
Кольцова Валентина Федоровна

	- председатель постоянной комиссии по социальным вопросам и законности Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское  поселение»;
- главный специалист  администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселения» (по согласованию).

	Чавайн Элина Вениаминовна

	-ведущий  специалист администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселения» (по согласованию).